
Steg 1. 
 
För att komma igång med din Online backup börjar du med att gå in på www.webdivision.se. Där 
väljer du sedan ”Logga in”  för att sedan välja kontrollpanelen i rullningslistan. 
 

 

Steg 2. 
Här loggar ni in med ert användarnamn och lösenord, detta hittar du i det välkomst mail du mottagit 
från WebDivision efter vi mottagit er orderbekräftelse. 
 

 



Steg 3. 
För att sedan komma till sidan som gör det möjligt att ladda ner programvaran klickar ni först på 
fliken ”Tjänster”  för att aktivera er backup tjänst. 
 

 
 

Steg 4. 
 
Klicka sedan på denna länk (se nedan). 
På nästa sida som visas klickar ni på knappen ”Aktivera”  
 

 
 

Steg 5. 
Efter dessa steg genomförts är det dags att ladda ner programvaran. Då klickar ni på fliken 
”Nedladdning”  
 

 



Steg 6. 
Längst ner på följande sida hittar ni programvaran till er backup med namnet ”Onlinebackup 
Clientonlinebackup Client” . För att ladda ner, tryck endast på knappen till höger om texten med 
namnet ”Nedladdning”  
 

 

Steg 7. 
Välj ”kör”  för att komma direkt till installationen annars väljer ni ”spara”  för att först spara ner 
installationsfilen till er dator och köra den manuellt. 
 

 



 
Steg 8. 
Nu är installationen igång. Följ anvisningarna och klicka på nästa. 
 

 
 
Läs igenom och godkänn avtalet genom att klicka i det översta valet. 
 

 
 
 
 
 



I denna del av installationen väljer du vart din backup ska installeras, välj lämplig plats och klicka 
sedan på nästa. (OBS. Här väljer du inte vilka filer eller mappar som ska säkerhetskopieras) 
 

 
 
Efter installationen slutförts klicka på ”Slutför”  för att göra vidare inställningar. 
 

 
 
 
 
 



Steg. 9 
Efter att ha klickat på ”Slutför”  kommer programmet automatiskt starta. Här skriver du in det 
lösenord du loggade in till kontrollpanelen med. (Det lösenord du mottagit i välkomst mailet) 
 

 
 
Efter backupen synkroniserat färdigt klicka på ”Stäng”  för att börja ställa in vilka filer och mappar 
som ska säkerhetskopieras. 
 

 
 

 

 

 

 



Steg 10. 
Nu är ni redo att ställa in vilka filer och mappar som ska säkerhetskopieras. Detta gör ni enklast i 
vänsterspalten där er mappstruktur på datorn visas. Klicka endast på dessa tecken ( ) för att öppna 
en mapp. När ni hittat mappen/mapparna eller filen/filerna ni vill säkerhetskopiera klicka i en bock 
till vänster om filen, se nedan: 
 

 
 

 - Någon eller några filer i denna mapp är redo att tas backup på. 
 - Enbart den filen som är markerad är redo att tas backup på 
 - Ska inte tas med i backupen 

 
Efter du valt vilka filer och mappar du vill säkerhetskopiera trycker du på knappen: 
 

 
 
Då börjar själva säkerhetskopieringen av de filer ni valt. Vänta tills den är klar. 
Har dessa steg följts korrekt bör du nu se denna ruta på skärmen. 
 

 
 
Nu är backupen slutförd och kommer per automatik att köras en gång dagligen. 



Ändra tidpunkt för er säkerhetskopiering 
För att ändra tidpunkten då er säkerhetskopiering ska ske klickar ni på länken under rubriken 
”Backup schedule”  i den högra spalten (se röd markering) 
 

 
 
I denna ruta kan ni välja vilka dagar och mellan vilken tid säkerhetskopieringen ska ske. 
 

 



Vill ni komma åt er backup igen klicka endast på  i högra hörnet: 
 

                                                                   
 

 

 

Vi på WebDivision välkomnar er till en säkrare IT miljö. 
 

Vid frågor, ring oss gärna på 013-31 32 40 


